
V muminím údolí se rozkřikne, že se na svět řítí 
kometa. Mumínek s Čenichem a se Šňupálkem 
neváhají a neohroženě se vypraví najít hvězdárnu 
v Opuštěných horách, aby zjistili, jestli opravdu hrozí 
zánik všeho. Při svém dobrodružném putování narazí 
na vyschlé moře a další podivné úkazy, ale také na 
půvabnou slečnu Perku, která poplete hlavu zejména 
Mumínkovi. Zpráva o pohromě se bohužel potvrdí, 
a tak se v údolí začne se stěhováním poschodového 
dortu a s dalšími přípravami na konec světa.
Jenže...

„Příběhy Tove Janssonové vynikají 
oňginalitoujak po stránce 
výtvarné, tak literární. Dokázala 
vytvoňt jedinečný imaginární svět 
a báječné postavy, и nichž si nikdo 
není jistý, kam je zařadit.“

vaseliteratura.cz

CD mp3
3 hodiny 34 minut

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2018
Kometen kommer. Text and illustrations © Tove Jansson. 1968. © Tove Janssen, 1968, Moomin Characters ™.
Translation © 1995, Libor Štukavec, 2002. Czech edition © Albatros Publisher Ltd., Prague, 2002.
Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2018.


